様式第5号(第8条関係)
排水設備計画確認(変更)申請書
	　　年　　月　　日

　光市長　　　　　　　様

申請人　住所
ふりがな
氏名
電話
指定工事店　住所
工事店名
代表者

　次のとおり排水設備計画の確認(変更)について申請します。

	申請区分
	排水設備　(新設　増設　改築)

	水洗便所(新設・増設・浄化槽の切替・くみ取便所の改造)

	設置場所

	概算工事費
	　　　　　　　　　　　　円

	工事期間(予定)
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	使用水の種別
	水道　　井戸　　水道井戸併用　　その他(　　　　　　)

	使用目的
	家事　官公署　事務所及び店舗　病院　浴場　その他

	利用状況
	敷地面積　　　　　　　　　ｍ2
	排水人口　　　　　　　　　人

	建物面積　　　　　　　　　ｍ2
	排水戸数　　　　　　　　　戸

	土地所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	建物所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	決裁

	課長
	係長
	係長
	係
	受付
	　　　年　　　月　　　日第　　　号

	審査
	　　　年　　　月　　　日
	印

	下確認第　　　　　号
　　年　　月　　日
排水設備計画確認書
　上記申請のとおり確認しました。
光市長

(注)　付近の見取図、平面図、縦断面図及び構造図を添付すること。

様式第5号(第8条関係)
排水設備計画確認(変更)申請書
	　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　光市長　　　　　　　様

申請人　住所
ふりがな
氏名
電話
指定工事店　住所
工事店名
代表者

　次のとおり排水設備計画の確認(変更)について申請します。

	申請区分
	排水設備　(新設　増設　改築)

	水洗便所(新設・増設・浄化槽の切替・くみ取便所の改造)

	設置場所

	概算工事費
	　　　　　　　　　　　　円

	工事期間(予定)
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	使用水の種別
	水道　　井戸　　水道井戸併用　　その他(　　　　　　)

	使用目的
	家事　官公署　事務所及び店舗　病院　浴場　その他

	利用状況
	敷地面積　　　　　　　　　ｍ2
	排水人口　　　　　　　　　人

	建物面積　　　　　　　　　ｍ2
	排水戸数　　　　　　　　　戸

	土地所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	建物所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	受付
	　　　年　　　月　　　日第　　　号

	審査
	　　　年　　　月　　　日

	下確認第　　　　　号
　　年　　月　　日
排水設備計画確認書
　上記申請のとおり確認しました。
光市長　　　　　　　　　　印